

**POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
ZARZĄD RODZINNEGO OGRODU DZIAŁKOWEGO „ Plon „**

Ul. Górska, 53 – 610 Wrocław

**STANOWISKO
W SPRAWIE PROPOZYCJI POSŁÓW PLATFORMY OBYWATELSKIEJ
DOTYCZĄCYCH NOWEJ USTAWY O OGRODACH DZIAŁKOWYCH**

Członkowie Zarządu ROD „ Plon „ po zapoznaniu się z propozycjami przygotowanymi przez zespół powołany przez Klub Parlamentarny PO, na czele którego stoi poseł Stanisław Huskowski, są *zbulwersowani* treścią postulatów zawartych w projekcie nowej ustawy o ogrodach działkowych.

Po dokładnej analizie propozycji okazuje się, że interes działkowców w ogóle się nie liczy. Można odebrać nam wszystko co zostało wypracowane przez pokolenia na zasadach powojennej nacjonalizacji – w jakim my żyjemy kraju !!!!

Zgodnie z projektem nie tylko próbuje się ograbić nas z wszelkich dóbr osobistych i wspólnych zgromadzonych na ogrodach ale wręcz oczekuje się od nas dodatkowej zapłaty za wyrządzone nam zło – działkowiec zgodnie z projektem ma po sobie posprzątać.

Nam działkowcom wydawało się, że żyjemy w demokratycznym państwie prawa. Nie możemy uwierzyć, że partia PO na którą głosowała liczna rzesza działkowców chce zlikwidować naszą niezależność i samorządność oraz pozbawić nasze miasto oaz zieleni i miejsca wypoczynku dla wielu tysięcy rodzin.

Na takie działania nie będzie zgody działkowców, polskich obywateli. Wzywamy partię rządzącą Platformę Obywatelską do rozsądku i umiaru w swoich działaniach. Pragniemy przypomnieć posłom na Sejm RP, że „ Wszelkie prawo powinno być stanowione ze względu na człowieka” oraz „ Ten kto wyrządza szkodę, kto rozkazuje czynić „.

Członkowie Zarządu ROD „ Plon” udzielają poparcia dla Obywatelskiego Projektu Ustawy o ROD. Wyrażamy nadzieję, że projekt ten uzyska również poparcie posłów i senatorów oraz wszystkich organów władzy Rzeczypospolitej Polskiej.

Z działkowym pozdrowieniem

POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
Rodzinny Ogród Działkowy „PLON”
53-610 Wrocław, ul. Górska
NIP 897-16-42-797

Prezes Zarządu R.O.D. „PLON”

Stanisław Patrzyko

R.O.D. „PLON”

Jan Malicha
viceprezes

E. Leszczyński

F. Osborn

R. Sroka

P. Ochmanski

Janusz Działek

Wrocław, dnia 19.01.2013r